
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN DEL MARTEDI  2015 (1511024B)
Torino - 06-10-2015 - 17-11-2015

Torneo OPEN DEL MARTEDI  2015 1511024B

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 06-10-2015 - 17-11-2015

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 75' + 30''
Arbitri LEONI ALESSANDRO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Chianale Angelo

1Vetrugno Marco

2
Gussone Claudio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN DEL MARTEDI  2015 (1511024B)
Torino - 06-10-2015 - 17-11-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 2N Chianale Angelo 6.0 ITA 22.0023.5017.0019.001721 1618 1956 7 5 2 0 3 3 0 0 4 2 2 0 0 0 1963

2 2 2N Vetrugno Marco 5.0 ITA 25.0027.5019.0018.001738 1656 1815 7 4 2 1 4 1 2 1 3 3 0 0 0 0 1996

3 1 1N Gussone Claudio 4.5 ITA 25.0027.0019.0015.501740 1632 1735 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1941

4 6 2N Tondo Stefano 4.0 ITA 24.0025.5018.0012.501681 1607 1708 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1979

5 9 3N De Vito Gian Marco 4.0 ITA 18.5018.5012.506.00 1580 1655 1460 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 2 0 1984

6 11 3N De Renzi Giuseppe 3.5 ITA 21.5021.5016.5012.501519 1661 1746 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 1 1964

7 7 2N Fiorito Giovanni 3.5 ITA 24.0026.0019.0012.751616 1650 1674 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1985

8 3 1N Plenzick Angelo 3.0 ITA 24.5027.5019.5010.751730 1610 1564 7 1 4 2 3 0 2 1 4 1 2 1 0 0 1964

9 12 NC Vinco Alberto 3.0 ITA 19.5019.5015.508.75 1440 1613 1441 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 1 1969

10 10 2N Fassio Francesco 3.0 ITA 17.0017.0011.004.00 1575 1515 1510 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 1 1948

11 5 2N Gatto Salvatore 2.5 ITA 20.0020.0015.505.25 1707 1553 1420 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 1 0 1947

12 8 2N Liviabella Lucio 2.0 ITA 15.5015.509.50 1.50 1590 1614 1466 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 2 1933

13 13 NC Susan Ioan 2.0 ITA 21.0021.0015.002.00 1425 1612 1212 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1974

14 14 3N Bracco Valter 2.0 ITA 12.0012.007.50 4.50 1399 1617 1662 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 3 1968
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OPEN DEL MARTEDI  2015 (1511024B)
Torino - 06-10-2015 - 17-11-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 3N Bracco Valter ITA PIE TO 1399 1617 1662 1968 M 2809007 157584

4 2N Chianale Angelo ITA PIE TO 1721 1618 1956 1963 M 2814698 161593

11 3N De Renzi Giuseppe ITA PIE TO 1519 1661 1746 1964 M 858820 128767

9 3N De Vito Gian Marco ITA PIE TO 1580 1655 1460 1984 M 102166

10 2N Fassio Francesco ITA PIE TO 1575 1515 1510 1948 M 835560 108757

7 2N Fiorito Giovanni ITA PIE TO 1616 1650 1674 1985 M 893226 151510

5 2N Gatto Salvatore ITA PIE TO 1707 1553 1420 1947 M 2801782 141299

1 1N Gussone Claudio ITA PIE TO 1740 1632 1735 1941 M 818291 104826

8 2N Liviabella Lucio ITA PIE TO 1590 1614 1466 1933 M 829480 102168

3 1N Plenzick Angelo ITA PIE TO 1730 1610 1564 1964 M 857947 102194

13 NC Susan Ioan ITA PIE TO 1425 1612 1212 1974 M 2834435 167196

6 2N Tondo Stefano ITA PIE TO 1681 1607 1708 1979 M 853860 102817

2 2N Vetrugno Marco ITA PUG LE 1738 1656 1815 1996 M 892939 151550

12 NC Vinco Alberto ITA PIE TO 1440 1613 1441 1969 M 2841652 169244
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN DEL MARTEDI  2015 (1511024B)
Torino - 06-10-2015 - 17-11-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 1N Gussone Claudio 4.5 ITA | 7 N 0 | 11 B Â½ | 14 N 1 | 5 B 1 | 2 N 1 | 4 N 0 | 3 B 1 | -1

2 2 2N Vetrugno Marco 5.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 11 B Â½ | 1

8 3 1N Plenzick Angelo 3.0 ITA | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 6 B Â½ | 14 N 1 | 2 B 0 | 1 N 0 | -1

1 4 2N Chianale Angelo 6.0 ITA | 10 B 1 | 13 N 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 6 N Â½ | 1 B 1 | 9 N 1 | -1

11 5 2N Gatto Salvatore 2.5 ITA | 11 N Â½ | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 1 N 0 | 12 B 0 | 13 B 0 | 0 1 | 0

4 6 2N Tondo Stefano 4.0 ITA | 12 B 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 7 N 0 | 13 N 1 | -1

7 7 2N Fiorito Giovanni 3.5 ITA | 1 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 2 B 0 | 11 N 0 | 6 B 1 | 12 N Â½ | 1

12 8 2N Liviabella Lucio 2.0 ITA | 2 N 0 | 0 1 | 13 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0

5 9 3N De Vito Gian Marco 4.0 ITA | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B 0 | 0 1 | 0 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 1

10 10 2N Fassio Francesco 3.0 ITA | 4 N 0 | 14 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 13 B 1 | 8 N 1 | 0 1 | -1

6 11 3N De Renzi Giuseppe 3.5 ITA | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 12 N Â½ | 7 B 1 | 0 0 | 2 N Â½ | 0

9 12 NC Vinco Alberto 3.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 10 B 1 | 11 B Â½ | 5 N 1 | 9 B 0 | 7 B Â½ | 2

13 13 NC Susan Ioan 2.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 14 B 0 | 10 N 0 | 5 N 1 | 6 B 0 | 0

14 14 3N Bracco Valter 2.0 ITA | 0 0 | 10 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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OPEN DEL MARTEDI  2015 (1511024B)
Torino - 06-10-2015 - 17-11-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 3N Bracco Valter ITA 1399 3 1.00 0.51 0.49 1617.501662 1968 M 2809007 157584

4 2N Chianale Angelo ITA 1721 5 4.00 2.89 1.11 1618.431956 1963 M 2814698 161593

11 3N De Renzi Giuseppe ITA 1519 5 3.00 1.30 1.7 1661.831746 1964 M 858820 128767

10 2N Fassio Francesco ITA 1575 3 1.00 1.51 -0.51 1515.001510 1948 M 835560 108757

7 2N Fiorito Giovanni ITA 1616 6 3.00 2.42 0.58 1650.711674 1985 M 893226 151510

5 2N Gatto Salvatore ITA 1707 3 1.00 1.81 -0.81 1553.331420 1947 M 2801782 141299

1 1N Gussone Claudio ITA 1740 7 4.50 4.42 0.08 1632.861735 1941 M 818291 104826

8 2N Liviabella Lucio ITA 1590 3 0.00 1.14 -1.14 1614.751466 1933 M 829480 102168

3 1N Plenzick Angelo ITA 1730 6 2.50 3.86 -1.36 1610.431564 1964 M 857947 102194

6 2N Tondo Stefano ITA 1681 4 1.00 1.88 -0.88 1607.141708 1979 M 853860 102817

2 2N Vetrugno Marco ITA 1738 7 5.00 4.26 0.74 1656.711815 1996 M 892939 151550
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OPEN DEL MARTEDI  2015 (1511024B)
Torino - 06-10-2015 - 17-11-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 3N De Vito Gian Marco ITA 1580 1 1.00 2.00 0 0 1655.801460 1984 M 102166

13 NC Susan Ioan ITA 1425 0 0.00 1.60 -0.6 -18 1612.171212 1974 M 167196

12 NC Vinco Alberto ITA 1440 1 0.00 1.70 1.3 39 1613.001441 1969 M 169244
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN DEL MARTEDI  2015 (1511024B)
Torino - 06-10-2015 - 17-11-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Fiorito Giovanni ITA 1616   |  1 1N Gussone Claudio ITA 1740 1 - 0

2 2 2N Vetrugno Marco ITA 1738   |  8 2N Liviabella Lucio ITA 1590 1 - 0

3 9 3N De Vito Gian Marco ITA 1580   |  3 1N Plenzick Angelo ITA 1730 Â½ - Â½

4 4 2N Chianale Angelo ITA 1721   |  10 2N Fassio Francesco ITA 1575 1 - 0

5 11 3N De Renzi Giuseppe ITA 1519   |  5 2N Gatto Salvatore ITA 1707 Â½ - Â½

6 6 2N Tondo Stefano ITA 1681   |  12 NC Vinco Alberto ITA 1440 1 - 0

7 13 NC Susan Ioan ITA 1425   |  1 - F

8 14 3N Bracco Valter ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN DEL MARTEDI  2015 (1511024B)
Torino - 06-10-2015 - 17-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Tondo Stefano 1 ITA 1681   |  2 2N Vetrugno Marco 1 ITA 1738 0 - 1

2 13 NC Susan Ioan 1 ITA 1425   |  4 2N Chianale Angelo 1 ITA 1721 0 - 1

3 3 1N Plenzick Angelo 0.5 ITA 1730   |  7 2N Fiorito Giovanni 1 ITA 1616 Â½ - Â½

4 5 2N Gatto Salvatore 0.5 ITA 1707   |  9 3N De Vito Gian Marco 0.5 ITA 1580 Â½ - Â½

5 1 1N Gussone Claudio 0 ITA 1740   |  11 3N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA 1519 Â½ - Â½

6 10 2N Fassio Francesco 0 ITA 1575   |  14 3N Bracco Valter 0 ITA 1399 0 - 1

7 8 2N Liviabella Lucio 0 ITA 1590   |  1 - F

8 12 NC Vinco Alberto 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN DEL MARTEDI  2015 (1511024B)
Torino - 06-10-2015 - 17-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Vetrugno Marco 2 ITA 1738   |  4 2N Chianale Angelo 2 ITA 1721 Â½ - Â½

2 7 2N Fiorito Giovanni 1.5 ITA 1616   |  5 2N Gatto Salvatore 1 ITA 1707 Â½ - Â½

3 11 3N De Renzi Giuseppe 1 ITA 1519   |  3 1N Plenzick Angelo 1 ITA 1730 Â½ - Â½

4 9 3N De Vito Gian Marco 1 ITA 1580   |  6 2N Tondo Stefano 1 ITA 1681 0 - 1

5 8 2N Liviabella Lucio 1 ITA 1590   |  13 NC Susan Ioan 1 ITA 1425 1 - 0

6 14 3N Bracco Valter 1 ITA 1399   |  1 1N Gussone Claudio 0.5 ITA 1740 0 - 1

7 12 NC Vinco Alberto 0 ITA 1440   |  10 2N Fassio Francesco 0 ITA 1575 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN DEL MARTEDI  2015 (1511024B)
Torino - 06-10-2015 - 17-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Fiorito Giovanni 2 ITA 1616   |  2 2N Vetrugno Marco 2.5 ITA 1738 0 - 1

2 4 2N Chianale Angelo 2.5 ITA 1721   |  8 2N Liviabella Lucio 2 ITA 1590 1 - 0

3 3 1N Plenzick Angelo 1.5 ITA 1730   |  6 2N Tondo Stefano 2 ITA 1681 Â½ - Â½

4 1 1N Gussone Claudio 1.5 ITA 1740   |  5 2N Gatto Salvatore 1.5 ITA 1707 1 - 0

5 12 NC Vinco Alberto 1 ITA 1440   |  11 3N De Renzi Giuseppe 1.5 ITA 1519 Â½ - Â½

6 13 NC Susan Ioan 1 ITA 1425   |  14 3N Bracco Valter 1 ITA 1399 0 - 1

7 9 3N De Vito Gian Marco 1 ITA 1580   |  1 - F

8 10 2N Fassio Francesco 0 ITA 1575   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN DEL MARTEDI  2015 (1511024B)
Torino - 06-10-2015 - 17-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Vetrugno Marco 3.5 ITA 1738   |  1 1N Gussone Claudio 2.5 ITA 1740 0 - 1

2 6 2N Tondo Stefano 2.5 ITA 1681   |  4 2N Chianale Angelo 3.5 ITA 1721 Â½ - Â½

3 14 3N Bracco Valter 2 ITA 1399   |  3 1N Plenzick Angelo 2 ITA 1730 0 - 1

4 11 3N De Renzi Giuseppe 2 ITA 1519   |  7 2N Fiorito Giovanni 2 ITA 1616 1 - 0

5 5 2N Gatto Salvatore 1.5 ITA 1707   |  12 NC Vinco Alberto 1.5 ITA 1440 0 - 1

6 10 2N Fassio Francesco 0 ITA 1575   |  13 NC Susan Ioan 1 ITA 1425 1 - 0

7 8 2N Liviabella Lucio 2 ITA 1590   |  0 - F

8 9 3N De Vito Gian Marco 2 ITA 1580   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN DEL MARTEDI  2015 (1511024B)
Torino - 06-10-2015 - 17-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Chianale Angelo 4 ITA 1721   |  1 1N Gussone Claudio 3.5 ITA 1740 1 - 0

2 3 1N Plenzick Angelo 3 ITA 1730   |  2 2N Vetrugno Marco 3.5 ITA 1738 0 - 1

3 12 NC Vinco Alberto 2.5 ITA 1440   |  9 3N De Vito Gian Marco 3 ITA 1580 0 - 1

4 7 2N Fiorito Giovanni 2 ITA 1616   |  6 2N Tondo Stefano 3 ITA 1681 1 - 0

5 8 2N Liviabella Lucio 2 ITA 1590   |  10 2N Fassio Francesco 1 ITA 1575 0 - 1

6 5 2N Gatto Salvatore 1.5 ITA 1707   |  13 NC Susan Ioan 1 ITA 1425 0 - 1

7 11 3N De Renzi Giuseppe 3 ITA 1519   |  0 - F

8 14 3N Bracco Valter 2 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN DEL MARTEDI  2015 (1511024B)
Torino - 06-10-2015 - 17-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N De Vito Gian Marco 4 ITA 1580   |  4 2N Chianale Angelo 5 ITA 1721 0 - 1

2 2 2N Vetrugno Marco 4.5 ITA 1738   |  11 3N De Renzi Giuseppe 3 ITA 1519 Â½ - Â½

3 1 1N Gussone Claudio 3.5 ITA 1740   |  3 1N Plenzick Angelo 3 ITA 1730 1 - 0

4 12 NC Vinco Alberto 2.5 ITA 1440   |  7 2N Fiorito Giovanni 3 ITA 1616 Â½ - Â½

5 13 NC Susan Ioan 2 ITA 1425   |  6 2N Tondo Stefano 3 ITA 1681 0 - 1

6 8 2N Liviabella Lucio 2 ITA 1590   |  0 - F

7 10 2N Fassio Francesco 2 ITA 1575   |  1 - F

8 14 3N Bracco Valter 2 ITA 1399   |  0 - F

9 5 2N Gatto Salvatore 1.5 ITA 1707   |  1 - F
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OPEN DEL MARTEDI  2015 (1511024B)
Torino - 06-10-2015 - 17-11-2015

1 Gussone Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1735 Media: 1632.86 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Fiorito Giovanni ITA 1616 124 0.67 0 0 0

2 B 11 3N De Renzi Giuseppe ITA 1519 221 0.78 Â½ 0 0

3 N 14 3N Bracco Valter ITA 1399 341 0.88 1 1 1

4 B 5 2N Gatto Salvatore ITA 1707 33 0.55 1 2 2

5 N 2 2N Vetrugno Marco ITA 1738 2 0.5 1 3 3

6 N 4 2N Chianale Angelo ITA 1721 19 0.53 0 3 3

7 B 3 1N Plenzick Angelo ITA 1730 10 0.51 1 4 4

4.42 4 4

2 Vetrugno Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1815 Media: 1656.71 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Liviabella Lucio ITA 1590 148 0.7 1 1 1

2 N 6 2N Tondo Stefano ITA 1681 57 0.58 1 2 2

3 B 4 2N Chianale Angelo ITA 1721 17 0.52 Â½ 2 2

4 N 7 2N Fiorito Giovanni ITA 1616 122 0.67 1 3 3

5 B 1 1N Gussone Claudio ITA 1740 -2 0.5 0 3 3

6 N 3 1N Plenzick Angelo ITA 1730 8 0.51 1 4 4

7 B 11 3N De Renzi Giuseppe ITA 1519 219 0.78 Â½ 4 4

4.26 4 4

3 Plenzick Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1564 Media: 1610.43 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N De Vito Gian Marco ITA 1580 Â½ 0 0

2 B 7 2N Fiorito Giovanni ITA 1616 114 0.66 Â½ 0 0

3 N 11 3N De Renzi Giuseppe ITA 1519 211 0.77 Â½ 0 0

4 B 6 2N Tondo Stefano ITA 1681 49 0.57 Â½ 0 0

5 N 14 3N Bracco Valter ITA 1399 331 0.88 1 1 1

6 B 2 2N Vetrugno Marco ITA 1738 -8 0.49 0 1 1

7 N 1 1N Gussone Claudio ITA 1740 -10 0.49 0 1 1

3.86 1 1

4 Chianale Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1956 Media: 1618.43 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Fassio Francesco ITA 1575 146 0.7 1 1 1

2 N 13 NC Susan Ioan ITA 1425 1 1 2

3 N 2 2N Vetrugno Marco ITA 1738 -17 0.48 Â½ 1 2

4 B 8 2N Liviabella Lucio ITA 1590 131 0.68 1 2 3

5 N 6 2N Tondo Stefano ITA 1681 40 0.56 Â½ 2 3

6 B 1 1N Gussone Claudio ITA 1740 -19 0.47 1 3 4

7 N 9 3N De Vito Gian Marco ITA 1580 1 3 5

2.89 3 5
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OPEN DEL MARTEDI  2015 (1511024B)
Torino - 06-10-2015 - 17-11-2015

5 Gatto Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1420 Media: 1553.33 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N De Renzi Giuseppe ITA 1519 188 0.74 Â½ 0 0

2 B 9 3N De Vito Gian Marco ITA 1580 Â½ 0 0

3 N 7 2N Fiorito Giovanni ITA 1616 91 0.62 Â½ 0 0

4 N 1 1N Gussone Claudio ITA 1740 -33 0.45 0 0 0

5 B 12 NC Vinco Alberto ITA 1440 0 0 0

6 B 13 NC Susan Ioan ITA 1425 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.81 0 1

6 Tondo Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1708 Media: 1607.14 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Vinco Alberto ITA 1440 1 0 1

2 B 2 2N Vetrugno Marco ITA 1738 -57 0.42 0 0 1

3 N 9 3N De Vito Gian Marco ITA 1580 1 0 2

4 N 3 1N Plenzick Angelo ITA 1730 -49 0.43 Â½ 0 2

5 B 4 2N Chianale Angelo ITA 1721 -40 0.44 Â½ 0 2

6 N 7 2N Fiorito Giovanni ITA 1616 65 0.59 0 0 2

7 N 13 NC Susan Ioan ITA 1425 1 0 3

1.88 0 3

7 Fiorito Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1674 Media: 1650.71 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Gussone Claudio ITA 1740 -124 0.33 1 1 1

2 N 3 1N Plenzick Angelo ITA 1730 -114 0.34 Â½ 1 1

3 B 5 2N Gatto Salvatore ITA 1707 -91 0.38 Â½ 1 1

4 B 2 2N Vetrugno Marco ITA 1738 -122 0.33 0 1 1

5 N 11 3N De Renzi Giuseppe ITA 1519 97 0.63 0 1 1

6 B 6 2N Tondo Stefano ITA 1681 -65 0.41 1 2 2

7 N 12 NC Vinco Alberto ITA 1440 Â½ 2 2

2.42 2 2

8 Liviabella Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1466 Media: 1614.75 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Vetrugno Marco ITA 1738 -148 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 NC Susan Ioan ITA 1425 1 0 2

4 N 4 2N Chianale Angelo ITA 1721 -131 0.32 0 0 2

5 0 0 F 0 2

6 B 10 2N Fassio Francesco ITA 1575 15 0.52 0 0 2

7 0 0 F 0 2

1.14 0 2
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9 De Vito Gian Marco
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 0 Perf: 1460 Media: 1655.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Plenzick Angelo ITA 1730 -150 0.3 Â½ 0 0

2 N 5 2N Gatto Salvatore ITA 1707 -127 0.33 Â½ 0 0

3 B 6 2N Tondo Stefano ITA 1681 -101 0.36 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 1 F 0 2

6 N 12 NC Vinco Alberto ITA 1440 140 0.69 1 1 3

7 B 4 2N Chianale Angelo ITA 1721 -141 0.31 0 1 3

1.99 1 3

10 Fassio Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1510 Media: 1515.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Chianale Angelo ITA 1721 -146 0.3 0 0 0

2 B 14 3N Bracco Valter ITA 1399 176 0.73 0 0 0

3 N 12 NC Vinco Alberto ITA 1440 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 13 NC Susan Ioan ITA 1425 1 0 1

6 N 8 2N Liviabella Lucio ITA 1590 -15 0.48 1 1 2

7 0 1 F 1 3

1.51 1 3

11 De Renzi Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1746 Media: 1661.83 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Gatto Salvatore ITA 1707 -188 0.26 Â½ 0 0

2 N 1 1N Gussone Claudio ITA 1740 -221 0.22 Â½ 0 0

3 B 3 1N Plenzick Angelo ITA 1730 -211 0.23 Â½ 0 0

4 N 12 NC Vinco Alberto ITA 1440 Â½ 0 0

5 B 7 2N Fiorito Giovanni ITA 1616 -97 0.37 1 1 1

6 0 0 F 1 1

7 N 2 2N Vetrugno Marco ITA 1738 -219 0.22 Â½ 1 1

1.3 1 1

12 Vinco Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1441 Media: 1613.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Tondo Stefano ITA 1681 -241 0.2 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 10 2N Fassio Francesco ITA 1575 -135 0.32 1 1 1

4 B 11 3N De Renzi Giuseppe ITA 1519 -79 0.39 Â½ 1 1

5 N 5 2N Gatto Salvatore ITA 1707 -267 0.18 1 2 2

6 B 9 3N De Vito Gian Marco ITA 1580 -140 0.31 0 2 2

7 B 7 2N Fiorito Giovanni ITA 1616 -176 0.27 Â½ 2 2

1.67 2 2
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13 Susan Ioan
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -18 Perf: 1212 Media: 1612.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 2N Chianale Angelo ITA 1721 -296 0.15 0 0 1

3 N 8 2N Liviabella Lucio ITA 1590 -165 0.28 0 0 1

4 B 14 3N Bracco Valter ITA 1399 26 0.54 0 0 1

5 N 10 2N Fassio Francesco ITA 1575 -150 0.3 0 0 1

6 N 5 2N Gatto Salvatore ITA 1707 -282 0.16 1 1 2

7 B 6 2N Tondo Stefano ITA 1681 -256 0.19 0 1 2

1.62 1 2

14 Bracco Valter
3N ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1662 Media: 1617.50 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 2N Fassio Francesco ITA 1575 -176 0.27 1 1 1

3 B 1 1N Gussone Claudio ITA 1740 -341 0.12 0 1 1

4 N 13 NC Susan Ioan ITA 1425 1 1 2

5 B 3 1N Plenzick Angelo ITA 1730 -331 0.12 0 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

0.51 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 3N De Vito Gian Marco ITA 4 1.0 1709 1516 1580 1984 M 102166

12 NC Vinco Alberto ITA 5 3.0 1619 1639 1440 1969 M 169244

13 NC Susan Ioan ITA 6 1.0 1612 1339 1425 1974 M 167196
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